omnibus illis, quae singuli praedecesso-

res praedicti voluerunt in suis quibusque

litterispraediclis non obstare, caeterisque

contrariis quibuscumque. Quorum teno-

res praesentibus prò piene et sufficienter

expressis ac de verbo ad verbum insertis

1 Notandum censeo, Gregoriuin .\IV conslitu-

tione, cui iniliuiu est Pro nostra, dal. die 11 mar-

tii, Carlusiensibus privilegia omnia confirmasse.
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habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, bac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus.

Datum Romae apud S. Marcum, sub

annulo Piscatoris, die xxi septembris

MDXci, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 21 septernb. 1591, poiilif. an. i.

XLIII.

Confìnnalio clecrvU in synodo provinciali

Valentino circa legata in testamento

seu alias a defunctis relieta, et qiiar-

tam fnneralem '.

Gregorius Papa XIV,

ad perpetuam rei memoriam.

Quae prò indemnilate parochialiuni ec- Prooemium.

clesiarum provide facta fuisse comperi-

mus, ut diligenler et accurataeobserven-

lur, libenter approbamus, et alia desuper

ordinamus, prout conspicimus in Domino

salubriter expedire.

I 1. Cum itaque, sicut accepimus, die Decreium st.

. . nodiValenlinao.

vigesima nona mensis man, anno Donimi

millesimo quingentesimo nonagesimo, in

synodo dioecesana Valentiniensi inter a-

lia decreium seu stalutum fuerit quod de

legalis, sive in testamento seu alias a de-

functis factis Sedi vel alieni parochiarum

Valentiae, non debeat dari quarta portio

parochiae, cuius fuerit defunclus, nisi ta-

lia legata l'uerint dimissa prò expensis exe-

quiarum ipsius defuncti, prò oblationibus

scilicet fiendis in sepultura, prò duobus

cereis, cuiuscumque formae fuerint, co-

rani cruce portandis, quia de omnibus

islis quarta pars debeatur parocbiae, ul-

tra duos cereos, qui laicis parochiae de-

functi debenlur, qui in suis exequiis de-

servient, legaveril ecclesiae seu mona-

sterio uhi sepelietur, tali casu de omni-

bus illis, cuiuscumque formae fuerint,

1 Ex Regest. in Secret. Bjevium.
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Non dpboliir

(luarta paro-

cniae de orna-

uieDtis eoclc-

siao cuicunique
reliclis.

sive plures sive pauci, pai's quarta debea-

tur parochiae defuncli. Si defiinclus di-

miseril alieni ecclesiac seii monaslerio

vexilla, tappeta serica vel aurea, calices,

cruces, aut alia quacuuique ornamenta,

quae solum in honorem et cnltum Dei et

eeclesiae deserviunt, vel quantilatcm ali-